

Wpł. 24-02-2022

6274/WZ/WSP/J

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Lp. nr. znl.

Podpis: ... POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

Z UPOWAŻNIENIA BURMISTRZA
Zgodnie

mgr Patrycja Huczkiewicz
Zastępca burmistrza

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Uczniowski Klub Sportowy Luks Smolec (Oddział Uczniowskiego Klubu Sportowego Luks we Wrocławiu) ul. Zielona 1, 55-080 Smolec NIP 8961608853 REGON 520654414 wpisany do ewidencji uczniowskich klubów sportowych prowadzonej przez Starostę Powiatu Wrocławskiego pod numerem SP-ORP.4221.7.2021 reprezentowany przez: Joanna Dereń-Maciejewska - członek zarządu, PESEL 76042812107 Barbara Jastrząb - członek zarządu, PESEL 72120106883</p> <p>www.uksluks.pl e-mail: smolec@uksluks.pl tel 607 165 244</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Przemysław Jastrząb, członek oddziału 607 165 244, smolec@uksluks.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Treningi łucznicze w Smolcu – wiosna 2022			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	4.03.2022	Data zakończenia	31.05.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Zadanie będzie składało się z 4 części:

1. część zadania będzie polegała na **stworzeniu możliwości udziału w treningach łuczniczych w zorganizowanej sekcji łuczniczej dla mieszkańców Gminy Kąty Wrocławskie.**

Zajęcia będą odbywały się w wymiarze (w zależności od pogody) średnio 2 jednostki treningowe w tygodniu, każda po ok. 2 godziny, łącznie 20 treningów w okresie od 4.03.2022 r. do 31.05.2022 r., przy czym do końca marca będą to treningi przygotowawcze w pomieszczeniu zamkniętym – świetlicy wiejskiej w Smolcu, a od przełomu marca i kwietnia treningi na tymczasowych torach otwartych przy ul. Zielonej w Smolcu. W ramach treningów poza nauką techniki strzelania z łuku i

ff

pracy nad jej skutecznością, przewiduje się ćwiczenia ogólnousprawniające połączone z edukacją dot. zdrowego i aktywnego trybu życia.

Zarówno świetlica wiejska w Smolcu, jak i obiekt przy ulicy Zielonej, umożliwiają uczestnictwo w zajęciach osobom z niepełnosprawnością, co miało miejsce w latach 2020-2021, nie posiadają barier poziomych. Rozwiązane są również kwestie sanitarne – świetlica wiejska ma dwie toalety dostosowane również dla osób poruszających się na wózkach, zaś na torach otwartych wynajmujemy toaletę przenośną, osobom z niepełnosprawnością udostępniana jest natomiast toaleta w prywatnym domu sąsiadującym z torami łuczniczymi.

Zajęcia odbędą się zgodnie z wytycznymi i zaleceniami Głównego Inspektoratu Sanitarnego i Ministerstwa Zdrowia, w tym zasadami postępowania, a także respektowania aktualnych przepisów prawa podczas epidemii i pandemii.

Zajęcia będą skierowane do wszystkich chętnych mieszkańców gminy: dzieci, młodzieży, dorosłych, w szczególności młodzieży w wieku szkolnym, uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smolcu, mieszkańców wsi Smolec, Krzeptów, Mokronos Dolny i Górny, Pietrzykowice oraz innych miejscowości gminy Kąty Wrocławskie.

Wnioskodawca widzi potrzebę kontynuowania działalności sekcji łuczniczej w Smolcu z powodu rosnącego zainteresowania mieszkańców łucznictwem. UKS Luks jest aktualnie jedynym klubem łuczniczym działającym na terenie powiatu wrocławskiego, który działa nieprzerwanie na jego terenie od 1. kwartału 2020 roku. Rezultatem tej działalności było powołanie w listopadzie 2021 roku jednostki terenowej z osobowością prawną UKS Luks Smolec, oddział ten zrzesza już ok. 30 członków, a w treningach w Smolcu uczestniczyło łącznie ponad 60 osób.

Działalność UKS Luks daje unikatową możliwość obcowania z dyscypliną olimpijską, którą może uprawiać każdy, niezależnie od wieku czy sprawności, rodzinie. Łucznictwo jest wyjątkowe pod względem specyfiki, brak bezpośredniego kontaktu i interakcji podczas rywalizacji może pomóc osobom wycofanym, introwertykom w regularnym uczestnictwie w zajęciach sportowych, a wspólne spędzanie czasu wśród rówieśników oraz osób w różnym wieku pod okiem kompetentnych trenerów/instruktorów pozytywnie wpływa na rozwój umiejętności społecznych oraz buduje nawyk aktywnego spędzania wolnego czasu. Działalność sekcji łuczniczej w Smolcu uzupełnia ofertę dyscyplin w gminie Kąty Wrocławskie.

Łucznictwo to specyficzny sport polegający na chwilowej koncentracji na linii strzelań podczas oddawania serii strzał, a następnie podczas chodzenia do mat po strzały tworzy się możliwość rozmów pomiędzy uczestnikami zajęć. W sposób naturalny tworzy się możliwość nawiązywania kontaktów międzyludzkich, pogłębianie relacji i więzi, co umożliwia podnoszenie kompetencji społecznych oraz tworzenie wieloletnich znajomości i przyjaźni. Wzrastanie w otoczeniu innych osób (młodszych, rówieśników, starszych), zawodników, trenerów, działaczy podczas wspólnej pracy kształtuje pozytywne cechy charakteru (sumienność, rzetelność, odpowiedzialność, przezorność, itp.). Efektem ćwiczeń będzie podnoszenie siły, sprawności i wydolności uczestników zadania. Podczas treningów zawodnicy uczą się korelacji pomiędzy włożonym wysiłkiem (treningiem) a rezultatem (wynikiem na zawodach). Budowane w ten sposób środowisko oddziałuje prewencyjnie do możliwych patologii społecznych lub zdrowotnych, tj. uzależnienia, wady postawy czy depresje wynikające ze zbyt długiego czasu poświęconego na siedzenie przed komputerem oraz brak zagospodarowania wolnego czasu. Sport traktujemy jako narzędzie do samowychowania i samorealizacji oraz sposobność do zaspokajania ludzkich potrzeb.

Udział w zajęciach sportowych członków UKS Luks Smolec należy traktować jako element procesu szkoleniowego, który będzie procentować w przyszłości. Efektem końcowym procesu trwającego zazwyczaj powyżej 3-5 lat mogą być sukcesy na zawodach rangi okręgowej lub ogólnopolskiej oraz, o ile predyspozycję, warunki i pracowitość zawodników pozwolą, rywalizację o miejsce w reprezentacji Polski na zawody międzynarodowe. Uzyskanie sukcesów sportowych jest możliwe jedynie wyłącznie przez zaangażowanie w proces treningowy w dłuższym, wieloletnim treningu oraz z odpowiednim, zdrowym trybem życia.

Informacja o możliwości uczestnictwa w zajęciach łuczniczych będzie promowana poprzez lokalne

grupy na portalach społecznościowych, poprzez marketing szeptany, z wykorzystaniem klubowego newslettera oraz z zaangażowaniem dyrekcji szkół i z pomocą lokalnych sołtysów.

Przewiduje się min. 30 bezpośrednich odbiorców tej części zadania.

2. część będzie polegała na **popularyzacji sportu i łucznictwa w Gminie Kąty Wrocławskie poprzez organizację 2 otwartych treningów łuczniczych** połączonych z prezentacją łucznictwa dla mieszkańców gminy

Podczas 2 otwartych treningów klub otworzy się dla wszystkich mieszkańców gminy – będą one skierowane do całych rodzin, dzieci, młodzieży i dorosłych. Łucznictwo ze względu na swoją specyfikę jest dyscypliną odpowiednią na ludzi w każdym wieku (poza bardzo małymi dziećmi ze względu na nierozwinięta umiejętność koncentracji). Pierwszy trening otwarty planujemy aktualnie zrealizować ok. 10 kwietnia, a drugi ok. 10 maja (oba odbędą się w terminie realizacji zadania).

Zrealizowane treningi łucznicze w podobnej formule we Wrocławiu przez UKS Luks w latach 2019-2020 wzbudziły zainteresowanie nie tylko wśród mieszkańców Wrocławia, ale również wśród mieszkańców Powiatu Wrocławskiego i Gminy Kąty Wrocławskie, którzy przyjeżdżali specjalnie do wrocławskich Osobowic, aby wziąć udział w festynie łuczniczym. Przyczyniło się to do powołania sekcji łuczniczej w Smolcu.

Organizacja treningów łuczniczych będzie korzystna dla społeczeństwa, da szansę na aktywne spędzenie wolnego czasu, relacji międzyludzkich i poznanie nowej, unikatowej w Gminie Kąty Wrocławskie dyscypliny olimpijskiej.

Podczas treningów otwartych będzie czas na omówienie zasad rywalizacji sportowej w dyscyplinach łuczniczych, prezentację sprzętu, techniki strzału, treningu, historii dyscypliny na świecie i w Polsce. Całość zakończymy piknikiem.

Promocja festynów odbędzie się z wykorzystaniem kanałów komunikacji UKS Luks (profil UKS Luks na Facebooku, klubowy newsletter), grup lokalnych na platformie społecznościowej Facebook, dyrekcji szkół w pobliżu miejsc organizacji festynów, z pomocą lokalnych działaczy społecznych, sołtysów, itp.

Przewidujemy udział min. 70 osób w tej części zadania.

3. część będzie polegała na **przeprowadzeniu minizawodów – sprawdzianów wewnętrznych członków klubu przed rozpoczęciem rywalizacji na arenie ogólnopolskiej w sezonie letnim 2022** dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Minizawody łucznicze będą miały formułę rundy kwalifikacyjnej. Każdy z uczestników będzie mógł spróbować swoich sił z ustalonej odległości (bliżej dla dzieci, dalszej dla starszej młodzieży i dorosłych) z podziałem na kategorie wiekowe oraz na grupę początkującą i zaawansowaną. Sprawdziany wewnętrzne przyczynią się do przyzwyczajenia zawodników do sytuacji stresu związanego z rywalizacją, jak również pozwolą na wyłonienie potencjalnych zespołów do rywalizacji w rywalizacji drużynowej oraz zaplanowanie startów na różnych poziomach rywalizacji (mistrzostwa Dolnego Śląska, mistrzostwa Polski, Puchar Polski).

Przewiduje się min. 15 bezpośrednich odbiorców tej części zadania (spośród 30 osób wymienionych w części pierwszej).

4. część będzie polegała na **wykonaniu wolnostojących mat łuczniczych ciężkich drewniano-piłśniowych**

UKS Luks Smolec jest organizacją nową, ale bazującą na wypracowanym już przez 3 lata doświadczeniu i zapleczu UKS Luks Wrocław, jak również 15-letnim doświadczeniem zawodniczym, trenerskim i organizacyjnym trenera Kaspra Helbina.

UKS Luks Smolec wraz z powołaniem oddziału w grudniu 2021 r. zakupił skrzynie do mat

łuczniczych ciężkich, które wymagają dokupienia wymiennych formatek z płyty pilśniowej o wymiarze 125 x np. 25 cm i grubości np. 12 mm. Formatki umieszczone i ściśnięte klinami w skrzyniach umożliwiają wykonywanie bezpiecznych strzałów z łuków o naciągu do 50 funtów, na odległościach od 5 do 90 metrów (dystanse szkoleniowe i w ramach rywalizacji sportowej). Maty łucznicze są wyposażeniem niezbędnym do prowadzenia treningów łuczniczych. Klub nie posiada innych mat, które umożliwiłyby mu prowadzenie treningów w sezonie letnim 2022.

Koszt zakupu formatek z płyty pilśniowej miękkiej (w podanych wyżej wymiarach) to ok. 465 zł na matę. Planowane jest wykonanie 8 mat łuczniczych. Do powyższych kosztów należy doliczyć ok. 420 zł kosztów transportu.

W przypadku kłopotów logistycznych z realizacją dostawy formatek pilśniowych w terminie realizacji zadania (zaburzenie łańcucha dostaw w związku z pandemią Covid-19, ograniczona możliwość wyboru do jednego producenta na terenie kraju) zamiennie planujemy zakup 2 mat lekkich przenośnych piankowych (opcjonalnie ze stojakami), które mogą być łatwo przewożone, jak również przenoszone podczas treningów i znajdują zastosowanie również w sezonie zimowym (w tym wypadku producentów jest więcej i dostępność mat jest nieograniczona).

Ponadto w ramach zadania klub poniesie koszty własne przygotowania torów łuczniczych w Smolcu – tory wymagają stałego odpowiedniego utrzymania terenów zielonych, regularnego przycinania trawy oraz usuwania nadmiaru pokosów, jak również innych czynności związanych z konserwacją wyposażenia torów.

Zasoby kadrowe:

Członek zarządu Kasper Helbin jest jednocześnie trenerem III klasy posiadającym licencję trenerską Polskiego Związku Łuczniczego, sędzią III klasy posiadającym licencję sędziowską PZŁucz, w latach 2006-2018 zawodnik KS Obuwnik Prudnik, w których barwach zdobył 44 medale Mistrzostwa Polski w różnych kategoriach wiekowych, w latach 2013-2016 reprezentant Polski, medalista Mistrzostw Europy Juniorów, rekordzista Polski, absolwent Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu na kierunku sport ze specjalizacją Menedżer sportu i Trener przygotowania motorycznego, uczestnik i prelegent szkoleń z zakresu dietetyki, psychologii sportu, marketingu, holistycznego podejścia do sportu i zdrowia.

Kasper Helbin jest osobą odpowiedzialną za koordynację projektów i rachunkowość w UKS Luks i jego praca w tym zakresie (+sędziowanie podczas minizawodów) będzie wkładem osobowym do zadania.

Dodatkowo w zadaniu zostaną wykorzystani wolontariusze (min. 2) będący jednocześnie członkami UKS Luks Smolec.

Przewidywany wkład osobowy: 900,00 zł

Montaż mat ciężkich pilśniowych zrealizowany zostanie przez dorosłych członków klubu (min. 4 osoby). Polega on na ustawieniu skrzyń do mat w odpowiednich pozycjach na torach łuczniczych, a następnie przewiezieniu, ułożeniu i ściśnięciu formatek z płyty pilśniowej w skrzyniach.

Zasoby rzeczowe:

8 łuków dla dzieci wraz ze strzałami

15 łuków szkoleniowych wraz z osprzętem i strzałami

5 łuków wyczynowych wraz z osprzętem i strzałami

kompletne wyprawki zawodnika (kołczan, ochraniacz na palce, ochraniacz na przedramię)

części zapasowe (podstawki pod strzały, lotki, wkłady do buttonu)

narzędzia do konserwacji sprzętu (maszynki do klejenia lotek, kombinerki, śrubokręty, klucze imbusowe, itp.)

maszynki oraz nici do wykonywania cięciw

skrzynie 8 mat ciężkich pilśniowych

18mb strzałochwyty

prywatny samochód wraz z przyczepką do przewozu formatek

narzędzia do montażu mat łuczniczych

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
przeprowadzenie profesjonalnych treningów łuczniczych	40 godzin	karty pracy trenera
możliwość udziału w treningach łuczniczych dla mieszkańców gminy	min. 30 osób	dziennik obecności
przeprowadzenie 2 otwartych treningów łuczniczych połączonych z prezentacją łucznictwa dla mieszkańców gminy	min. 70 osób	fotorelacja
przeprowadzenie minizawodów – sprawdzianów wewnętrznych członków klubu przed rozpoczęciem rywalizacji na arenie ogólnopolskiej w sezonie letnim 2022	min. 15 osób	protokół minizawodów
wykonanie wolnostojących mat łuczniczych ciężkich drewniano-piłśniowych (opcjonalnie zakup mat lekkich piankowych)	8 sztuk	fotorelacja, faktura zakupu formatek z płyty piłśniowej (lub mat lekkich piankowych)

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

UKS Luks zarejestrowano w marcu 2019 roku we Wrocławiu. Od tego czasu prowadzi regularne treningi we Wrocławiu. Pod koniec 2019 r. UKS Luks uczestniczył w projekcie "Wdrażanie standardów formalno-prawnych w organizacjach pozarządowych - Pilotaż" organizowanego przez Dolnośląską Federację Organizacji Pozarządowych, zakończonym certyfikacją w zakresie standardów: finansowo-księgowym, prawnym, zarządzania. W 2019 i 2020 r. UKS Luks przeprowadziło cykl festynów łuczniczych "I Ty możesz zostać Robin Hoodem" w ramach programu fundacji Umbrella "Mikrogranty NGO". W 2020 i 2021 r. UKS Luks korzystał ze wsparcia Biura Sportu Urzędu Miasta Wrocław w projektach "Program grup szkolenia podstawowego" i "Zajęcia i imprezy dla sportowców niepełnosprawnych", które kontynuowane będą w roku 2022.

W lutym 2020 roku **UKS Luks (Wrocław)** przeprowadził zajęcia pokazowe w ramach półkolonii organizowanych przez **Omega Sport w Smolcu**. Podczas zajęć uzyskano kontakt do mieszkańca Smolca (aktualnego członka Klubu **Przemysława Jastrzębia**), który zaoferował możliwość treningu na jego prywatnej działce. W późniejszych miesiącach pozyskano sąsiednią działkę prywatną w drodze użyczenia, gdzie zaaranżowano tymczasowe, ale już pełnowymiarowe

(długość 100 metrów, szerokość 24 metry) toru łucznicze, na których w sezonie letnim trenują zawodnicy UKS Luks.

3.12.2021 r. została powołana terenowa jednostka organizacyjna **UKS Luks Smolec**, posiadająca własną osobowość prawną oraz wpis w rejestrze uczniowskich klubów sportowych Starosty Powiatu Wrocławskiego. Klub aktualnie poprzez swój oddział poszukuje terenu w Smolcu do stałej aranżacji torów łuczniczych. Chce współpracować z gminą przy zagospodarowaniu terenu dawnego parku pałacowego w Smolcu.

Aktualnie członkami UKS Luks Smolec jest ok. 30 osób – mieszkańców Gminy Katy Wrocławskie (głównie Smolec i Mokronos) w przedziale wiekowym od lat 7 do 50 (dzieci, młodzież i dorośli), którzy trenują łucznictwo olimpijskie oraz barebow (tzw. łuk goły, bez przyrządów optycznych). Łucznictwo jest dla nich sposobem na wspólne spędzenie czasu, zacieśnienie więzów społecznych w czasie pandemii, rekreację, sztukę koncentracji, poprawę kondycji fizycznej i zdrowotnej, a także uczestnictwo w rywalizacji sportowej.

W 2020 r. zawodniczka UKS Luks, mieszkanka Smolca Krystyna Holaczuk została medalistką w Mistrzostwach Dolnego Śląska w kat. apacz (dzieci). W 2021 r. zawodnik UKS, mieszkaniec Smolca Miłosz Maciejewski został medalistą Mistrzostw Dolnego Śląska OPEN.

W latach 2019-2021 zawodnicy UKS Luks biorąc udział w rywalizacji sportowej na arenie okręgowej i ogólnopolskiej startowali m.in. w takich zawodach jak Puchary Polski (w kat. senior, junior i junior młodszy), Młodzieżowe Mistrzostwa Polski, Mistrzostwa Polski Juniorów, Mistrzostwa Dolnego Śląska (w kat. OPEN, młodzików, dzieci).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	prowadzenie zajęć szkoleniowo-wychowawczych (treningów) łucznictwa dla mieszkańców Gminy Katy Wrocławskie	2000,00		
2.	Przeprowadzenie otwartych treningów łuczniczych połączonych z prezentacją łucznictwa dla mieszkańców gminy	200,00		
3.	przygotowanie torów łuczniczych w Smolcu, w tym utrzymanie terenów zielonych	700,00		
4.	zakup formatek płyty piłśniowej jako wypełnienia mat łuczniczych na torach otwartych w Smolcu (opcjonalnie zakup lekkich mat piankowych) wraz z kosztami transportu	4140,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7040,00	5000,00	2040,00

1V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Joanna Dereń-Maciejewska – członek zarządu



.....
Barbara Jastrzab – członek zarządu



Data 24.02.2022 r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

